
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАИАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021 № 723

. г. Качканар

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета
Качканарского городского округа некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
утвержденныйпостановлениемАдминистрации Качканарского

городского округа от 16.03.2020№ 182

В целях актуализации направлений финансовой поддержки
некоммерческой организации Качканарского городского округа, не
являющейся государственным (муниципальным) учреждением «Городская
общественная организация «Союз ветеранов Афганистана», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета
Качканарского городского округа некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 16.03.2020№ 182 (в редакции от 28.12.2020 № 1175, от 25.08.2021
№ 678) следующее изменение:

пункт 3.2 Порядка предоставления из бюджета Качканарского
городского округа субсидий некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями дополнить подпунктом
3.2.10 следующего.содержания:

«3.2.10. Оплата полиграфических услуг по тиражированию книг».

& А.А. Ярославцев

“№№1011)».‚. кв….№ ит.днами-иш. з—ц !%ы пойми, ! юа….

Глава городского о -'-


